FAKULTETI I INXHINIERISE MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE - DEPARTAMENTI: INXHINIERI EKONOMIKE
ORARI | LIGIERATAVE DHE USHTRIMEVE — NIVELI BACHELOR - VITI AKADEMIK 2022/2023 - SEMESTRI VEROR_V-6 (29.03.2023)

VITI | PARE (1) - SEMESTRI | DYTE (Il)

MESIMDHENESI / ASISTENTI LENDET MESIMORE K/S E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE EPREMTE
10%5-11%° L 103
MSc. Arbéri KRASNIQI MATEMATIKE Il 6/0 11%.13% U G1 103
13%0.15% U G2 103
Prof. Ass. Dr. Fatmir AZEMI TEK. E PERGJITHSHME 301100 30_1 145
MSc. Granit Hajra,PhD(c) E MATERIALEVE. 710 97117 U GLKS 87-10% LK1
Prof. Ass. Dr. Labinot Kastrati - 30 100 10%-11%0 U L-P04
MSc. Arber Zegiiraj FIZIKE INXHINIERIKE 710 8%0.10% L S103 11%.13% U L-P04
Prof. Ass. Dr. Faruk Ahmeti SHKATHTESI 15 1 nis 20_1£00 | 103
Ass. Kaltrina Kajtazi KOMUNIKUESE 6/0 107127 1. P02 137157 U
. . VIZATIM ME
Prof. Ass. I_Dr. Fatmir Azemi KOMPJUTER DHE 3D 417 119:123% U G1 K3 830.10% L K3
MSc. Granit HAJRA
PRINTIMI
VITI I DYTE (ll) - SEMESTRI | KATERTE (IV

Prof. Dr. Hakif Zeqiri DETALET E MAKINEVE 00 1930 30 1100
MSc. Granit Hajra,PhD(c) I 6/0 17127 UKS §7-107L P03
Prof. Ass. Dr. Faruk Ahmeti 9%0.11% [ P03
MSc Safet Abdullahu MAKROEKONOMI 5/0 13%.14%y P03

e - TEKNOLOGIJI 12001330 P03
MSc Shpétim Salihu, PhD(c) PRODHUESE | 5/0 13%.15% U P03
Prof. Ass. Dr. Faruk Ahmeti y . 10%0.12% | P03
MSc Kaltrina Kajtazi NDERMARRESI DHE BV | 4/2 1230.14%°U P03
Prof. Ass. Dr. Besnik Hajdari BAZAT E MENAXHIMIT 00 1130 00 1130
MSc Safet Abdullahu TE NDERMARRIJES 4z 107-117U PO3 1071171 PO3
MSc Blerina Voca, PhD(c) PUNE PRAKTIKE 6/0 Gjaté verés

VITI | TRETE (lll) - SEMESTRI | GJASHTE (VI
Prof. Ass. Dr. Besnik Hajdari 30 1100 30 1900
MSo Safet Abdullahu AUDITIMI 6/0 9%.11%U P01 10%-129L S102
Prof. Ass. Dr. Besnik Hajdari - 900.10%0 L S102
MSc Safet Abdullahu ANALIZE FINANCIARE 710 12%.13%y S102
Prof. Dr. Ahmet Latifi IMPIANTE 6/0 9%0.10%° L S104
MSc Shpétim Salihu, PhD(c) INDUSTRIALE 10%0.120Y S104
Prof. Dr. Florin PECI MENAXHIMI | 4z 13%.14%| P01
. PUNIMI | DIPLOMES . .

Mentorim 7/0 Gjaté semestrit
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Shef i Departamentit té Inxhinierisé Ekonomike




